



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HUSHANDLERNE APS
TEGLVÆRKSVEJ 1, 9700 BRØNDERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. marts 2019

Jesper Bo Boelt Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hushandlerne ApS Teglværksvej 1 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 38 23 01 66 Stiftet: 2. december 2016 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bo Boelt Andersen Jimmy Ebdrup Jensen Søren Clausen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Bavnebakken 4 9530 Støvring
	Sparekassen Vendsyssel Albani Plads 1 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge fast ejendom, investere og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.875 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.795.459	4.463.830
Af- og nedskrivninger.....		-14.401	-10.236
DRIFTSRESULTAT		3.781.058	4.453.594
Andre finansielle indtægter.....		26.956	0
Andre finansielle omkostninger.....		-82.731	0
RESULTAT FØR SKAT		3.725.283	4.453.594
Skat af årets resultat.....	1	-850.387	-980.275
ÅRETS RESULTAT		2.874.896	3.473.319
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.874.896	3.473.319
I ALT		2.874.896	3.473.319

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		62.765	56.691
Investeringsjendomme.....		3.968.455	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	4.031.220	56.691
Andre tilgodehavender.....		878.906	151.226
Finansielle anlægsaktiver.....	3	878.906	151.226
ANLÆGSAKTIVER.....		4.910.126	207.917
Handelsejendomme.....		5.984.801	4.209.507
Varebeholdninger.....		5.984.801	4.209.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.699.280	0
Andre tilgodehavender.....		589.413	493.154
Tilgodehavender.....		2.288.693	493.154
Likvide beholdninger.....		831.426	2.146.288
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.104.920	6.848.949
AKTIVER.....		14.015.046	7.056.866
PASSIVER			
Selskabskapital.....		75.000	75.000
Overført resultat.....		7.073.215	4.198.319
EGENKAPITAL.....	4	7.148.215	4.273.319
Hensættelse til udskudt skat.....		2.148	1.429
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.148	1.429
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.760.609	0
Banklån.....		328.351	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.088.960	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	1.483.399	288.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.000	114.891
Selskabsskat.....		819.324	978.846
Anden gæld.....		2.438.000	1.400.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.775.723	2.782.118
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.864.683	2.782.118
PASSIVER.....		14.015.046	7.056.866
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

				Note
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	819.324	978.846		1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	30.344	0		
Regulering af udskudt skat.....	719	1.429		
	850.387	980.275		
 Materielle anlægsaktiver				
				2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringssej- omme		
Kostpris 1. januar 2018.....	66.927	0		
Tilgang.....	130.475	3.968.455		
Afgang.....	-118.000	0		
Kostpris 31. december 2018.....	79.402	3.968.455		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	10.236	0		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-18.055	0		
Årets afskrivninger	24.456	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	16.637	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	62.765	3.968.455		
 Finansielle anlægsaktiver				
				3
		Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018.....		180.000		
Tilgang.....		971.000		
Afgang.....		-180.000		
Kostpris 31. december 2018.....		971.000		
Årets afdrag gældsbreve.....		19.591		
Kortfristet del af pantebreve.....		72.503		
Afvikling på gældsbreve 31. december 2018.....		92.094		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		878.906		
 Egenkapital				
				4
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	75.000	4.198.319	4.273.319	
Forslag til resultatdisponering.....		2.874.896	2.874.896	
Egenkapital 31. december 2018.....	75.000	7.073.215	7.148.215	

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						5
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	3.004.008	1.243.399	1.070.198	288.381	288.381	
Banklån.....	568.351	240.000	0	0	0	
	3.572.359	1.483.399	1.070.198	288.381	288.381	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						6
Af likvide beholdninger i selskabet pr. 31. december 2018, i alt 831 tkr., hidrører 686 tkr. fra deponeringskonti vedrørende salg af ejendomme.						
 Medarbejderforhold						7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)						
Selskabet administreres af 3 ulønnede direktører.						
